各中小学：

现将本通知转发给你们，望认真学习通知要求，积极参加本次论文评选，并于 10

月 28 日前将论文纸质稿、电子稿报送至市社科联张辉同志处。

仪征市教育局教科所

2020 年 9 月 28 日

中共仪征市委宣传部
仪征市哲学社会科学界联合会

仪社科联字〔2020〕1号

关于征集评选 2020 年度社科学术论文的通知

各镇、园区，市各有关单位，各协会、学会：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和市委

十三届十一次全会精神,扎实推进美丽仪征建设营造良好思想理

论氛围、提供智力支持，市社科联自即日起开展 2020 年度社科学

术论文征集活动，现将有关事项通知如下：

一、征文主题

 - 2 -

建设美丽仪征  推动“强富美高”新实践

二、征文范围

本年度撰写的学术论文、调研报告等研究成果（含当年已公

开发表的成果）均可应征申报。

三、征文要求

1、社科学术论文成果报送已纳入镇、园区 2020 年度考核，

请各单位、各部门对照考核细则，报送成果 1—2篇。

2、征文要求具有独创性和较高学术价值，体现仪征地方特色，

文风端正，规范严谨。字数一般控制在 8000 字以内。

3、征文须提交电子稿，可附反映该文章的学术、应用价值的

佐证材料。学术论文须注明摘要、关键词、参考文献等（调研报

告除外）。此外，请提供作者简介、联系电话、电子邮箱等基本信

息。

4、征文截止后，市社科联将邀请有关方面专家，对征集到的

作品进行评审，推荐参加扬州市第十二届哲学社会科学学术年会

论文评比。征文截止日期为 2020 年 10 月 28 日。

联系人：张辉，联系电话： 83469061 ，电子邮箱：

yzsk2015@163.com。

2020 年 9 月 18 日